1,978 1 TESOURA FACA

ITEM ITEM
MODELO: JS1660 Ne CODIGO DISCRIMINAGAO Ne CODIGO DISCRIMINAGAO
MAQUINA MAQUINA

1 911161-0 PARAFUSO CRM 4X35 SW CB-65
2 331317-3 CALCO 56 643550-8 TAMPA DA GUIA DE CARVAO 5-8
3 252083-8 PORCA SEXT. M4-7 57 PLACA IDENTIFICADORA JS1660
4 265901-1 PARAFUSO M5X12 58 911158-9 PARAFUSO CRM 4X30 SW
5 256733-7 PINO 7 59 181848-0 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR
6 961012-7 ANEL TRAVA E-6
7 263002-9 PINO DE BORRACHA 4
8 210025-8 ROLAMENTO DE ESFERA 627LLB
9 253133-2 ARRUELA LISA 7
10 331273-7 BIELA
11 211061-7 ROLAMENTO DE ESFERA

6000LLB
12 321850-3 EIXO DA BIELA
13 315819-7 BUCHA
14 211063-3 ROLAMENTO DE ESFERA 6000LB
15 221743-3 ENGRENAGEM HERICOIDAL 44
16 961006-2 ANEL TRAVA MKE-10
17 211033-2 ROLAMENTO 608LB
18 241100-9 VENTOINHA 52
19 511526-2 ROTOR 110V
19 511528-8 ROTOR 220V
20 210025-8 ROLAMENTO DE ESFERA 627LLB
21 521526-4 ESTATOR 110V
21 521528-0 ESTATOR 220V
22 254031-3 CHAVETA 3
23 256155-1 PINO 5
24 331329-6 SUPORTE DA BIELA
25 256155-1 PINO 5
26 423118-4 TAMPA PROTETORA
27 157817-3 CAIXA DA TRANSMISSAO
28 343479-5 PLACA DESLIZADORA DIREITA
29 792533-6 CONJUNTO LAMINA LATERAL
30 343480-0 PLACA DESLIZADORA ESQUERDA
31 343481-8 ESPACADOR
32 792533-6 CONJUNTO LAMINA LATERAL
33 251951-2 PARAFUSO ALLEN M5X10
34 922147-9 PARAFUSO CABECA ALLEN

M4X25
35 251951-2 PARAFUSO ALLEN M5X10
36 961011-9 ANEL TRAVA E-4
37 261065-5 ARRUELA DE TEFLON 7
38 253338-4 ARRUELA FINA 7
39 792534-4 LAMINA CENTRAL
40 253338-4 ARRUELA FINA 7
4 261065-9 ARRUELA DE TEFLON 7
42 267010-2 ARRUELA LISA 5
43 267010-2 ARRUELA LISA 5
44 410529-2 HASTE DO INTERRUPTOR
45 231223-1 MOLA DE COMPRESSAO 6
46 181848-0 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR
47 664013-1 CABO ELETRICO AWG#18-2-2.5
48 682504-0 PROTETOR DO FIO
49 687001-1 PRENDEDOR DO FIO
50 911133-5 PARAFUSO CRM 4X18 SW+PW
51 263002-9 PINO DE BORRACHA 4
52 651403-7 INTERRUPTOR ST115A-31
54 263002-9 PINO DE BORRACHA 4
55 CB-65 JOGO DE ESCOVAS DE CARVAO

OBS. PODE SER ALTERADO SEM AVISO PREVIO. JUL/2001
Modelo: JS1660 226



